
LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.590.705 BARRIONUEVO, RAMONA SOLEDAD 554 9 8.05 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 3.60 2.10 0.00 0.00 0.00 28.25
2 35.845.024 SALAS, CRISTIAN EDUARDO 12793 9 9.48 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.40 0.30 0.15 0.00 0.00 20.13
3 39.900.368 ALONSO, DANIELA JACQUELINE 12793 9 9.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 20.02
4 35.166.411 LOBO, NELSON ARIEL 12793 9 8.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.85 0.00 0.00 0.00 19.36
5 37.103.115 SABAGH, JORGELINA ESTHER 554 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.68

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.738.446 ALVAREZ, FRANCO EMMANUEL 306 6 9.17 5.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 32.32
2 31.003.031 LUNA, MARíA DE LOS ANGELES 12798 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 19.59
3 36.066.572 LUCIA MIRANDA, YANINA 12336 6 9.26 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.26
4 33.335.199 PEDRAZA, OLGA BEATRIZ 291 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.50 0.00 0.00 0.00 16.96
5 34.245.885 SANTILLAN, IBANA ANALIA 571 6 7.81 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 16.91
6 37.525.961 SANCHEZ DIAZ, LIZ IVANA 293 6 8.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.65 0.00 0.00 0.00 16.88
7 40.445.103 DIAZ, SYLDINA MARIAM 293 6 8.52 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.60 0.00 0.00 0.00 16.82
8 40.052.015 DENETT, NATALY DEL VALLE 12331 6 9.55 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.55
9 20.155.247 NOVOA, MERCEDES DE LOS ANGELES 12767 6 8.47 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.47
10 37.652.482 MALDONADO, FEDERICO 291 6 9.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 15.98
11 40.527.442 PITA, LADY ROCIO 12801 6 9.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.00 15.96
12 35.286.944 PEREZ, MARIA BELEN 293 6 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.15 0.00 15.70
13 27.908.250 OLEA, MARIANELA 12767 6 9.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.47
14 38.052.336 SALAS, EVELIN MARíA 12336 6 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.26
15 37.409.911 OLLE, RAúL ADRIáN 12331 6 8.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.24
16 39.452.008 VILLAFAñE, VICTOR FERNANDO 12278 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.55 0.00 0.00 0.00 14.92
17 28.700.967 SARQUIZ, JUAN JOSE 12336 6 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.89
18 38.778.858 VERGARA, ANA LUCRECIA 302 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 14.86
19 38.368.612 SORIA, ESTEBAN LEONEL 12278 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.50 0.00 0.00 0.00 14.83
20 28.436.280 CISTERNA, MARICEL DEL VALLE 12798 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.71
21 39.452.079 CASTILLO, MICAELA SOLANGE 12767 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.59
22 40.528.768 LEIVA, KAREN GISELLE 12315 6 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.52
23 38.115.159 AGUILERA, NADIA EVELIN 571 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.48
24 33.140.793 MELO, LUIS IVáN 12756 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.17
25 38.485.770 ESPECHE, MICAELA ANAHI 571 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
26 17.765.882 MOYANO, JULIO AMALIO 12756 6 6.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.75
27 32.655.146 ESPECHE, MARIA FLORENCIA 323 6 7.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 13.70
28 38.485.186 GUARDO, JUAN MANUEL 12798 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.40
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: SECRETARIO                                 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.738.446 ALVAREZ, FRANCO EMMANUEL 306 9 9.17 5.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 35.32
2 36.590.705 BARRIONUEVO, RAMONA SOLEDAD 554 9 8.05 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 3.60 2.10 0.00 0.00 0.00 28.25
3 31.003.031 LUNA, MARíA DE LOS ANGELES 12798 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 22.59
4 36.066.572 LUCIA MIRANDA, YANINA 12336 9 9.26 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.26
5 35.845.024 SALAS, CRISTIAN EDUARDO 12793 9 9.48 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.40 0.30 0.15 0.00 0.00 20.13
6 39.900.368 ALONSO, DANIELA JACQUELINE 12793 9 9.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 20.02
7 33.335.199 PEDRAZA, OLGA BEATRIZ 291 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.50 0.00 0.00 0.00 19.96
8 34.245.885 SANTILLAN, IBANA ANALIA 571 9 7.81 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 19.91
9 37.525.961 SANCHEZ DIAZ, LIZ IVANA 293 9 8.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.65 0.00 0.00 0.00 19.88
10 40.445.103 DIAZ, SYLDINA MARIAM 293 9 8.52 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.60 0.00 0.00 0.00 19.82
11 40.052.015 DENETT, NATALY DEL VALLE 12331 9 9.55 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.55
12 20.155.247 NOVOA, MERCEDES DE LOS ANGELES 12767 9 8.47 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.47
13 35.166.411 LOBO, NELSON ARIEL 12793 9 8.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.85 0.00 0.00 0.00 19.36
14 37.652.482 MALDONADO, FEDERICO 291 9 9.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 18.98
15 40.527.442 PITA, LADY ROCIO 12801 9 9.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.00 18.96
16 35.286.944 PEREZ, MARIA BELEN 293 9 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.15 0.00 18.70
17 27.908.250 OLEA, MARIANELA 12767 9 9.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.47
18 38.052.336 SALAS, EVELIN MARíA 12336 9 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.26
19 37.409.911 OLLE, RAúL ADRIáN 12331 9 8.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.24
20 39.452.008 VILLAFAñE, VICTOR FERNANDO 12278 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.55 0.00 0.00 0.00 17.92
21 28.700.967 SARQUIZ, JUAN JOSE 12336 9 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.89
22 38.778.858 VERGARA, ANA LUCRECIA 302 9 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 17.86
23 38.368.612 SORIA, ESTEBAN LEONEL 12278 9 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.50 0.00 0.00 0.00 17.83
24 28.436.280 CISTERNA, MARICEL DEL VALLE 12798 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.71
25 37.103.115 SABAGH, JORGELINA ESTHER 554 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.68
26 39.452.079 CASTILLO, MICAELA SOLANGE 12767 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.59
27 40.528.768 LEIVA, KAREN GISELLE 12315 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.52
28 38.115.159 AGUILERA, NADIA EVELIN 571 9 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.48
29 33.140.793 MELO, LUIS IVáN 12756 9 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.17
30 38.485.770 ESPECHE, MICAELA ANAHI 571 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.85
31 17.765.882 MOYANO, JULIO AMALIO 12756 9 6.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.75
32 32.655.146 ESPECHE, MARIA FLORENCIA 323 9 7.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.70
33 38.485.186 GUARDO, JUAN MANUEL 12798 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.40

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.574.985 AGüERO, MONICA KARINA 11066 6 9.62 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 20.02
2 26.695.125 OLEA, ELIANA RUTH 11066 6 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 1.40 0.00 0.00 0.00 17.74
3 35.845.196 VERON, ROCíO NACARY 11066 6 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 1.05 0.00 0.30 0.00 16.91
4 33.140.970 LEGUIZAMON, LAURA VANESA 11066 6 9.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.70 0.00 0.00 0.00 16.55
5 34.327.618 PEREZ, GISELL DEL VALLE 11066 6 7.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.10 0.35 0.00 0.00 0.00 16.03
6 25.212.346 PONCE, ANDREA ALICIA 11066 6 9.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 15.92
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: SECRETARIO                                 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

7 42.268.167 IBAÑEZ,, MAIRA SABRINA 11066 6 8.60 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.60
8 38.779.319 OLIVERA, SOL ARIADNA 11066 6 7.80 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 15.40
9 37.532.955 OLIVERA, CRISTIAN 11066 6 7.97 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 14.57
10 38.052.320 CASTELLANOS, ANABELLA 11066 6 8.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 14.50
11 38.779.326 OLIVERA, MAXIMILIANO 11066 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.60 0.00 0.00 0.00 14.40
12 39.452.075 BRAVO, ANA KARINA 11066 6 8.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.30
13 33.440.522 GOMEZ, TANIA MARICEL 11066 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.01
14 35.740.805 GOMEZ, JAVIER ALEJANDRO 11066 6 7.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.65
15 38.248.809 VIZCARRA, MARíA FRANCISCA DEL MILAGRO11066 6 7.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.59
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Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.066.572 LUCIA MIRANDA, YANINA 12336 9 9.26 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.26
2 38.052.336 SALAS, EVELIN MARíA 12336 9 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.26
3 28.700.967 SARQUIZ, JUAN JOSE 12336 9 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.89
4 38.778.858 VERGARA, ANA LUCRECIA 302 9 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 17.86
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Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.003.031 LUNA, MARíA DE LOS ANGELES 12798 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 22.59
2 33.335.199 PEDRAZA, OLGA BEATRIZ 291 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.50 0.00 0.00 0.00 19.96
3 37.652.482 MALDONADO, FEDERICO 291 9 9.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 18.98
4 28.436.280 CISTERNA, MARICEL DEL VALLE 12798 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.71
5 33.140.793 MELO, LUIS IVáN 12756 9 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.17
6 17.765.882 MOYANO, JULIO AMALIO 12756 9 6.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.75
7 38.485.186 GUARDO, JUAN MANUEL 12798 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.40
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES / CIENCIAS SOCIALES I Y II ( ECONOMIA )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.525.961 SANCHEZ DIAZ, LIZ IVANA 293 9 8.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.65 0.00 0.00 0.00 19.88
2 40.445.103 DIAZ, SYLDINA MARIAM 293 9 8.52 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.60 0.00 0.00 0.00 19.82
3 40.527.442 PITA, LADY ROCIO 12801 9 9.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.00 18.96
4 35.286.944 PEREZ, MARIA BELEN 293 9 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.15 0.00 18.70
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA ( DANZAS )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.052.015 DENETT, NATALY DEL VALLE 12331 9 9.55 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.55
2 37.409.911 OLLE, RAúL ADRIáN 12331 9 8.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.24
3 32.655.146 ESPECHE, MARIA FLORENCIA 323 9 7.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.70
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.452.008 VILLAFAñE, VICTOR FERNANDO 12278 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.55 0.00 0.00 0.00 17.92
2 38.368.612 SORIA, ESTEBAN LEONEL 12278 9 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.50 0.00 0.00 0.00 17.83
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.003.031 LUNA, MARíA DE LOS ANGELES 12798 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 22.59
2 33.335.199 PEDRAZA, OLGA BEATRIZ 291 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.50 0.00 0.00 0.00 19.96
3 37.652.482 MALDONADO, FEDERICO 291 9 9.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 18.98
4 28.436.280 CISTERNA, MARICEL DEL VALLE 12798 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.71
5 33.140.793 MELO, LUIS IVáN 12756 9 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.17
6 17.765.882 MOYANO, JULIO AMALIO 12756 9 6.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.75
7 38.485.186 GUARDO, JUAN MANUEL 12798 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.40

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.759.908 PERESSIN, NATALIA ROXANA 681 6 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.25
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.738.446 ALVAREZ, FRANCO EMMANUEL 306 9 9.17 5.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 35.32
2 20.155.247 NOVOA, MERCEDES DE LOS ANGELES 12767 9 8.47 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.47
3 27.908.250 OLEA, MARIANELA 12767 9 9.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.47
4 39.452.079 CASTILLO, MICAELA SOLANGE 12767 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.59
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.245.885 SANTILLAN, IBANA ANALIA 571 9 7.81 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 19.91
2 40.528.768 LEIVA, KAREN GISELLE 12315 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.52
3 38.115.159 AGUILERA, NADIA EVELIN 571 9 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.48
4 38.485.770 ESPECHE, MICAELA ANAHI 571 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.85
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.590.705 BARRIONUEVO, RAMONA SOLEDAD 554 9 8.05 4.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 3.60 2.10 0.00 0.00 0.00 28.25
2 35.845.024 SALAS, CRISTIAN EDUARDO 12793 9 9.48 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.40 0.30 0.15 0.00 0.00 20.13
3 39.900.368 ALONSO, DANIELA JACQUELINE 12793 9 9.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.75 0.00 0.00 0.00 20.02
4 35.166.411 LOBO, NELSON ARIEL 12793 9 8.91 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.85 0.00 0.00 0.00 19.36
5 37.103.115 SABAGH, JORGELINA ESTHER 554 9 8.18 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.68

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.738.446 ALVAREZ, FRANCO EMMANUEL 306 6 9.17 5.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 32.32
2 31.003.031 LUNA, MARíA DE LOS ANGELES 12798 6 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 19.59
3 36.066.572 LUCIA MIRANDA, YANINA 12336 6 9.26 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.26
4 33.335.199 PEDRAZA, OLGA BEATRIZ 291 6 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.50 0.00 0.00 0.00 16.96
5 34.245.885 SANTILLAN, IBANA ANALIA 571 6 7.81 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 16.91
6 37.525.961 SANCHEZ DIAZ, LIZ IVANA 293 6 8.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.65 0.00 0.00 0.00 16.88
7 40.445.103 DIAZ, SYLDINA MARIAM 293 6 8.52 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.60 0.00 0.00 0.00 16.82
8 40.052.015 DENETT, NATALY DEL VALLE 12331 6 9.55 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.55
9 20.155.247 NOVOA, MERCEDES DE LOS ANGELES 12767 6 8.47 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.47
10 37.652.482 MALDONADO, FEDERICO 291 6 9.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 15.98
11 40.527.442 PITA, LADY ROCIO 12801 6 9.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.00 15.96
12 35.286.944 PEREZ, MARIA BELEN 293 6 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.15 0.00 15.70
13 27.908.250 OLEA, MARIANELA 12767 6 9.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.47
14 38.052.336 SALAS, EVELIN MARíA 12336 6 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.26
15 37.409.911 OLLE, RAúL ADRIáN 12331 6 8.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.24
16 39.452.008 VILLAFAñE, VICTOR FERNANDO 12278 6 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.55 0.00 0.00 0.00 14.92
17 28.700.967 SARQUIZ, JUAN JOSE 12336 6 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.89
18 38.778.858 VERGARA, ANA LUCRECIA 302 6 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 14.86
19 38.368.612 SORIA, ESTEBAN LEONEL 12278 6 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.50 0.00 0.00 0.00 14.83
20 28.436.280 CISTERNA, MARICEL DEL VALLE 12798 6 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 14.71
21 39.452.079 CASTILLO, MICAELA SOLANGE 12767 6 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.59
22 40.528.768 LEIVA, KAREN GISELLE 12315 6 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.52
23 38.115.159 AGUILERA, NADIA EVELIN 571 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.48
24 33.140.793 MELO, LUIS IVáN 12756 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.17
25 38.485.770 ESPECHE, MICAELA ANAHI 571 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
26 17.765.882 MOYANO, JULIO AMALIO 12756 6 6.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 13.75
27 32.655.146 ESPECHE, MARIA FLORENCIA 323 6 7.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 13.70
28 38.485.186 GUARDO, JUAN MANUEL 12798 6 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.40
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.066.572 LUCIA MIRANDA, YANINA 12336 9 9.26 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20.26
2 38.052.336 SALAS, EVELIN MARíA 12336 9 9.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.26
3 28.700.967 SARQUIZ, JUAN JOSE 12336 9 8.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.89
4 38.778.858 VERGARA, ANA LUCRECIA 302 9 7.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.10 0.00 0.00 0.00 17.86
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
ECONOMÍA / ECONOMÍA REGIONAL                  

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.525.961 SANCHEZ DIAZ, LIZ IVANA 293 9 8.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.65 0.00 0.00 0.00 19.88
2 40.445.103 DIAZ, SYLDINA MARIAM 293 9 8.52 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.60 0.00 0.00 0.00 19.82
3 40.527.442 PITA, LADY ROCIO 12801 9 9.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.00 18.96
4 35.286.944 PEREZ, MARIA BELEN 293 9 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.15 0.00 18.70
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: COMERCIALIZACIÓN DE PRODUCTOS ( CICLO SUPERIOR SECUNDARIO URBANO Y RURAL)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.525.961 SANCHEZ DIAZ, LIZ IVANA 293 9 8.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.65 0.00 0.00 0.00 19.88
2 40.445.103 DIAZ, SYLDINA MARIAM 293 9 8.52 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.60 0.00 0.00 0.00 19.82
3 40.527.442 PITA, LADY ROCIO 12801 9 9.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.00 18.96
4 35.286.944 PEREZ, MARIA BELEN 293 9 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.15 0.00 18.70

14/05/2019 - 21:07 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86051-Sede en Colegio Secundario "San Antonio" - NIVEL SECUNDARIO Pagina 15 de 27



LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: COOPERATIVISMO (CICLO SUPERIOR SECUNDARIO URBANO Y RURAL)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.525.961 SANCHEZ DIAZ, LIZ IVANA 293 9 8.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.65 0.00 0.00 0.00 19.88
2 40.445.103 DIAZ, SYLDINA MARIAM 293 9 8.52 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.60 0.00 0.00 0.00 19.82
3 40.527.442 PITA, LADY ROCIO 12801 9 9.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.00 18.96
4 35.286.944 PEREZ, MARIA BELEN 293 9 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.15 0.00 18.70
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: PROYECTO Y GESTION DE MICROEMPRENDIMIENTOS   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.525.961 SANCHEZ DIAZ, LIZ IVANA 293 9 8.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.65 0.00 0.00 0.00 19.88
2 40.445.103 DIAZ, SYLDINA MARIAM 293 9 8.52 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.60 0.00 0.00 0.00 19.82
3 40.527.442 PITA, LADY ROCIO 12801 9 9.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.00 18.96
4 35.286.944 PEREZ, MARIA BELEN 293 9 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.15 0.00 18.70
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.452.008 VILLAFAñE, VICTOR FERNANDO 12278 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.55 0.00 0.00 0.00 17.92
2 38.368.612 SORIA, ESTEBAN LEONEL 12278 9 8.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.50 0.00 0.00 0.00 17.83
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FÍSICA / FISICA I                                 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.245.885 SANTILLAN, IBANA ANALIA 571 6 7.81 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 16.91
2 40.528.768 LEIVA, KAREN GISELLE 12315 6 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.52
3 38.115.159 AGUILERA, NADIA EVELIN 571 6 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.48
4 38.485.770 ESPECHE, MICAELA ANAHI 571 6 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.85
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.003.031 LUNA, MARíA DE LOS ANGELES 12798 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 22.59
2 33.335.199 PEDRAZA, OLGA BEATRIZ 291 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.50 0.00 0.00 0.00 19.96
3 37.652.482 MALDONADO, FEDERICO 291 9 9.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 18.98
4 28.436.280 CISTERNA, MARICEL DEL VALLE 12798 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.71
5 33.140.793 MELO, LUIS IVáN 12756 9 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.17
6 17.765.882 MOYANO, JULIO AMALIO 12756 9 6.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.75
7 38.485.186 GUARDO, JUAN MANUEL 12798 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.40

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.759.908 PERESSIN, NATALIA ROXANA 681 6 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.25
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA / HISTORIA I Y II                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.003.031 LUNA, MARíA DE LOS ANGELES 12798 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.30 1.20 1.15 0.00 0.00 0.00 22.59
2 33.335.199 PEDRAZA, OLGA BEATRIZ 291 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.40 0.50 0.00 0.00 0.00 19.96
3 37.652.482 MALDONADO, FEDERICO 291 9 9.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.10 0.00 0.00 0.00 18.98
4 28.436.280 CISTERNA, MARICEL DEL VALLE 12798 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.71
5 33.140.793 MELO, LUIS IVáN 12756 9 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.17
6 17.765.882 MOYANO, JULIO AMALIO 12756 9 6.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 16.75
7 38.485.186 GUARDO, JUAN MANUEL 12798 9 7.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.40
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA Y LITERATURA  / LENGUA Y LITERATURA I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 35.738.446 ALVAREZ, FRANCO EMMANUEL 306 9 9.17 5.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 5.60 2.85 0.00 0.00 0.00 35.32
2 20.155.247 NOVOA, MERCEDES DE LOS ANGELES 12767 9 8.47 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.47
3 27.908.250 OLEA, MARIANELA 12767 9 9.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.47
4 39.452.079 CASTILLO, MICAELA SOLANGE 12767 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.59
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES I Y II / LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 40.052.015 DENETT, NATALY DEL VALLE 12331 9 9.55 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.55
2 37.409.911 OLLE, RAúL ADRIáN 12331 9 8.24 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.24
3 32.655.146 ESPECHE, MARIA FLORENCIA 323 9 7.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 16.70
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MARCO JURÍDICO DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.525.961 SANCHEZ DIAZ, LIZ IVANA 293 9 8.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.65 0.00 0.00 0.00 19.88
2 40.445.103 DIAZ, SYLDINA MARIAM 293 9 8.52 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.60 0.00 0.00 0.00 19.82
3 40.527.442 PITA, LADY ROCIO 12801 9 9.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.00 18.96
4 35.286.944 PEREZ, MARIA BELEN 293 9 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.15 0.00 18.70

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 25.759.908 PERESSIN, NATALIA ROXANA 681 6 0.00 0.00 1.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7.25
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.245.885 SANTILLAN, IBANA ANALIA 571 9 7.81 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 19.91
2 40.528.768 LEIVA, KAREN GISELLE 12315 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.52
3 38.115.159 AGUILERA, NADIA EVELIN 571 9 7.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.48
4 38.485.770 ESPECHE, MICAELA ANAHI 571 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.85
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PRODUCCIÓN DE SERVICIOS                           

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.525.961 SANCHEZ DIAZ, LIZ IVANA 293 9 8.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.65 0.00 0.00 0.00 19.88
2 40.445.103 DIAZ, SYLDINA MARIAM 293 9 8.52 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.60 0.00 0.00 0.00 19.82
3 40.527.442 PITA, LADY ROCIO 12801 9 9.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.00 18.96
4 35.286.944 PEREZ, MARIA BELEN 293 9 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.15 0.00 18.70
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LOM Extraordinario Provisorio 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE GESTIÓN                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.525.961 SANCHEZ DIAZ, LIZ IVANA 293 9 8.93 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 1.65 0.00 0.00 0.00 19.88
2 40.445.103 DIAZ, SYLDINA MARIAM 293 9 8.52 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.60 0.00 0.00 0.00 19.82
3 40.527.442 PITA, LADY ROCIO 12801 9 9.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.00 0.30 0.00 18.96
4 35.286.944 PEREZ, MARIA BELEN 293 9 9.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.15 0.00 0.15 0.00 18.70
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